

**Reparatia salii sportive la Liceul
Teoretic "Stefan cel Mare", or.
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Reparatia salii sportive

Valoarea de deviz 400 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(Carcasa de protectie la ferestre).	m2	34,250	10,49 10,49	359,39 359,39
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	257,870	11,48 11,33	2 960,85 2 922,16
3	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2	160,000	18,18 9,65	2 909,30 1 544,50
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	156,000	9,68 9,23	1 510,61 1 440,41
5	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	15,600	695,77 67,57	10 854,04 1 054,12
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	156,000	127,86 37,77	19 946,24 5 892,59
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	257,870	153,27 96,53	39 524,17 24 892,45

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	257,870	26,93 23,08	6 943,43 5 952,52
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	160,000	26,93 23,08	4 308,18 3 693,36
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	417,870	3,98 1,26	1 664,83 526,14
11	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	417,870	28,73 14,69	12 005,62 6 138,28
12	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund (Carcasa de protectie la ferestre si calorifere)	m	35,400	99,77 31,90	3 532,01 1 129,16
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Carcas de protectie si calorifere)	m2	49,250	59,96 46,17	2 953,07 2 273,72
14	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	417,870	40,18 25,18	16 788,35 10 522,80
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	156,000	55,81 29,38	8 706,20 4 583,12
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Tarkett)	m2	156,000	278,69 46,17	43 475,02 7 202,05
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Executarea Marcajului)	m2	156,000	35,12 23,08	5 478,15 3 601,03
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,280	17,64 17,64	40,21 40,21

1	2	3	4	5	6	7
19	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,280	1 110,86 30,65	2 532,77 69,88
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,800	66,42 51,20	252,39 194,57
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	118,250	3,98 1,26	471,11 148,87
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	118,250	32,20 23,08	3 808,20 2 729,64
23	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	19,710	28,89 16,79	569,36 330,89
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	143,000	11,48 11,33	1 641,91 1 620,46
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	23,700	33,49 32,74	793,63 775,86
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,300	127,85 37,77	2 723,23 804,57
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	138,420	66,42 51,20	9 194,17 7 087,56
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	23,700	79,48 64,21	1 883,79 1 521,87
29	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de	m	2,400	604,99 50,36	1 451,98 120,87

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta				
30	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	25,000	196,97 49,52	4 924,19 1 238,12
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	162,120	32,20 23,08	5 221,00 3 742,30
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,610	11,48 11,33	282,54 278,85
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	1,430	33,50 32,76	47,90 46,84
34	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1,430	128,11 37,78	183,20 54,02
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,180	66,42 51,20	1 539,68 1 186,91
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,430	79,49 64,22	113,67 91,83
37	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	1,430	196,98 49,51	281,68 70,80
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,610	32,21 23,08	792,58 568,11
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	111,880	11,48	1 284,62

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			11,33	1 267,83
40	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	18,900	9,68 9,23	183,02 174,51
41	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	18,900	127,85 37,77	2 416,35 713,91
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,980	66,42 51,20	6 175,96 4 760,91
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,900	79,49 64,21	1 502,28 1 213,65
44	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	18,900	196,97 49,52	3 722,66 936,01
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,880	32,20 23,08	3 603,04 2 582,58

		Total	lei	241 556,58
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 572,55
		Cheltuieli de transport	8,00 %	9 128,79
		Cheltuieli de regie	14,50 %	40 202,39
		Beneficiu de deviz	5,00 %	15 873,02
		Total	100,00 +	333 333,33
		TVA	20,00 %	66 666,67
		Total deviz:		400 000,00
		Inclisiv salariu		118 100,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii sportive la Liceul
Teoretic "Stefan cel Mare", or.
Soldanesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia salii sportive**

Valoarea de deviz 400 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	489,969	41,97	20 563,998
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	188,041	41,97	7 892,081
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	382,590	41,97	16 057,302
4.	7123010010200	Betonist	h-om	158,104	41,97	6 635,625
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	90,254	41,97	3 787,960
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	21,948	41,97	921,158
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	250,722	41,97	10 522,802
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	157,505	41,97	6 610,485
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	147,089	41,97	6 173,325
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,040	41,97	1 218,809
11.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	25,116	41,97	1 054,119
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	576,270	41,97	24 186,052
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,880	41,97	120,874
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,932	41,97	206,996
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	284,871	41,97	11 956,035
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,589	41,97	192,601
		Total manopera				118 100,23

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,480	4,20	2,016
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,095	130,00	12,350
3.	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	14,057	16,66	234,190
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	139,992	0,50	69,997
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,209	3 250,00	679,250
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,209	3 250,00	679,250
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,042	3 250,00	136,500
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,167	3 250,00	542,750
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	915,666	0,05	45,783
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,280	1 050,00	2 394,000
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,986	15,00	14,790
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,800	15,00	117,000
13.	2320166200676	White spirit	kg	4,925	16,66	82,050
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,072	45,00	48,240
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	80,418	17,50	1 407,315
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	333,892	20,00	6 677,840
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	8,373	45,00	376,785
18.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	33,385	45,00	1 502,325
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,060	27,00	1,620

20.	24302261000001	Fuga	kg	21,060	15,00	315,900
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,122	19,90	101,928
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,750	19,90	94,525
23.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	17,571	3,00	52,713
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,376	30,00	11,280
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,463	3,00	7,389
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,667	16,66	211,032
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	80,000	16,66	1 332,800
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,418	16,66	90,264
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	31,668	3,00	95,004
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	95,004	3,00	285,012
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	158,340	12,50	1 979,250
32.	2523116716345	Covor PVC	m2	166,257	200,00	33 251,400
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	80,850	1,45	117,233
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,084	1,60	80,134
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 159,207	1,60	3 454,731
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	440,811	3,60	1 586,919
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,158	120,00	5 658,960
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,257	835,00	16 914,595
39.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,289	710,00	915,190
40.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,579	750,00	1 934,250
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,532	760,00	7 244,320
42.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	215,181	3,00	645,543
43.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,800	5,00	19,000
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	428,127	2,00	856,254
45.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,000	2,00	156,000
46.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	605,995	10,50	6 362,948
47.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	8,725	12,50	109,062
48.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	34,538	55,60	1 920,313
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,736	14,00	108,304
50.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	12,894	14,00	180,516
51.	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	2,400	550,00	1 320,000
52.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	97,991	18,00	1 763,838
53.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	16,224	600,00	9 734,400
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,268	14,50	90,886
55.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,144	35,00	5,040
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,120	0,60	5,472
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,855	2,00	19,710
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,807	2,00	53,614
		Total materiale de constructii				114 109,82

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,770	211,00	373,470
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 178,700	0,99	4 136,913
3.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	33,430	61,50	2 055,945
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,444	15,00	81,660
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,998	15,00	164,970
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,313	45,00	2 444,085
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,994	15,00	74,910
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,856	2,50	7,141
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,566	13,13	7,432
		Total utilaje de constructii				9 346,53

Total	lei	241 556,58
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 572,55

Cheltuieli de transport	8,00 %	9 128,79
Cheltuieli de regie	14,50 %	40 202,39
Beneficiu de deviz	5,00 %	15 873,02
Total	100,00 +	333 333,33
TVA	20,00 %	66 666,67

Total deviz: **400 000,00**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii sportive la Liceul Teoretic Investitor
"Stefan cel Mare", or. Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(Carcasa de protectie la ferestre).	m2			10,49
						10,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,97	5,457
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,97	5,036
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,48
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			18,18
						9,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,653
4	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,68
						9,23
5	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,617
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			695,77
6						67,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	41,97	67,572
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	600,00	624,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,200
7	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			127,86
						37,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	835,00	85,588
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,500
	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			153,27
						96,53
9	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,251
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	12,591
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	760,00	12,921
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	710,00	3,549
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	750,00	7,501
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	14,00	0,420
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,840
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	10,50	24,675
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	14,00	0,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,135
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			26,93

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,798
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,93
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,798
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
11	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			28,73
						14,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	41,97	14,689
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	61,50	4,920
12	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund (Carcasa de protectie la ferestre si calorifere)	m			99,77
						31,90
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	41,97	26,021
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,97	5,876
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	55,60	54,246
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	12,50	3,081
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	211,00	10,550
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Carcas de protectie si calorifere)	m2			59,96
						46,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	41,97	46,167
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	19,90	2,070
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	16,66	1,833
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	3,00	0,150
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	45,00	7,650
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	16,66	1,666
14	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			40,18
						25,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	41,97	25,182
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,626
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,327
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,626
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,299
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,50	0,217
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	0,99	9,900
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,81
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	760,00	25,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Tarkett)	m2			278,69
						46,17

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,00	213,150
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	19,90	0,606
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	3,00	1,827
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	16,66	1,353
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,736
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,00	0,609
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,122
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	130,00	0,079
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,50	12,688
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Executarea Marcajului)	m2			35,12 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	16,66	1,333
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,550
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,750
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,50	0,100
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	3,00	0,300
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64 17,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,818
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,818
19	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 110,86 30,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	41,97	27,704
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	41,97	2,945
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	45,00	21,158
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	30,00	4,947
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,908
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			66,42 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,553
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,241
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,20 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
23	RpCR17A	Vopsirea dusumelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			28,89 16,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	41,97	16,788
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	16,66	1,333
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	3,00	0,300
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,550
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	15,00	0,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,50	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			11,48

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,49
						32,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,97	16,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,368
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750
26	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			127,85
						37,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	835,00	85,578
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,500
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			66,42
						51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m2			79,48
						64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,214
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,554
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
29	CH06B	Mina curentă metalică montată pe suport de 15 cm înălțime, așezați la distanțe de 1....1,2 m prevăzuți cu rondele sudate, fixată în zid de cărămidă sau parapet de beton, confecționată din profile din bandă de oțel formată la rece, dreaptă	m			604,99
						50,36
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	41,97	50,364
	2812106305701	Mina curentă dreaptă din profile din bandă de oțel formată la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	550,00	550,000
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,0600	35,00	2,100
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,45	1,015
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	27,00	0,675
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	4,20	0,840
30	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: până la 300 x 300 mm	m2			196,97
						49,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,97	49,525
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	124,838
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,241
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,969
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,063
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	13,13	0,164
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,50	0,158
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,20
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,083
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,48
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,50 32,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,97	16,377
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,377
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,745
34	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			128,11 37,78
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	835,00	85,836
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,500
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			66,42 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,204
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
36	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m2			79,49 64,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,217
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,556
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,294
37	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: până la 300 x 300 mm	m2			196,98 49,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,97	49,513
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	124,867
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,241
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,965
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,063
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	13,13	0,165
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,50	0,157
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,21 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			11,48 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,037
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
40	RpCK41A	Desfaceri pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			9,68 9,23
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	41,97	4,617
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
41	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			127,85 37,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	41,97	33,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	835,00	85,576
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	45,00	4,500
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			66,42

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,204
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			79,49 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,214
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
44	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			196,97 49,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,97	49,525
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	124,838
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,241
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	15,00	6,969
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	45,00	0,062
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	13,13	0,164
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,50	0,158
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,20 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.